СОВЕТ БОЛЬШЕКАЧКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫ КАЧЫК АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ          КАРАР

№ __41_                                                                          с.Большая Качка            “ 01 “ октября 2021 г.

Об избрании представителя  Большекачкинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

в представительный орган

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования

Большекачкинское сельское поселение Елабужского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Большекачкинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

 1. Избрать представителем   Большекачкинского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан в

представительный орган Елабужского муниципального района Республики

Татарстан Заманова Динариса Данифоча, депутата избирательного округа № 5.

Глава Большекачкинского

сельского поселения                                                                   Н.А.Курдюкова